
 

1 

 

  
Decreto Rettorale  

 
IL RETTORE 

 
VISTO il Decreto Rettorale rep. n. 2262/2023, prot. n. 127912 del 13 marzo 2023 - Bando per la raccolta 
di per la pre-ammissione e per l’assegnazione di n. 20 contributi di studio destinati a studentesse e 
studenti non comunitarie/i, in possesso di titolo di laurea estero e residenti in Paesi non comunitari, 
immatricolande/i per l’a.a. 2023/2024 a Corsi di Laurea Magistrale internazionali dell’Università di 
Verona; 
 
CONSIDERATO che per il Corso di Laurea Magistrale in Economics and Data Analysis sono stati banditi 
n. 2 contributi di studio; 
 
VISTA la nomina della Commissione Giudicatrice, costituita ai fini dell’assegnazione dei contributi di 
studio, nominata dal Presidente del Collegio Didattico del suddetto corso di Laurea Magistrale (delibera 
prot. 211427 del 12/06/2023); 

VISTO il verbale di selezione per il conferimento dei contributi di studio per studentesse e studenti che 
intendono immatricolarsi per l’A.A. 2023/2024 presso il Corso di Laurea Magistrale in Economics and 
Data Analysis dell’Università degli Studi di Verona redatto dalla Commissione suddetta (prot. 239283 
del 26/06/2023); 

DECRETA 

Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione per n. 2 contributi di studio destinati a studentesse e 
studenti non comunitarie/i, in possesso di titolo di laurea estero e residenti in Paesi non comunitari, 
immatricolande/i per l’a.a. 2023/2024 al Corso di Laurea Magistrale in Economics and Data Analysis. 

Art. 2 – È approvata la seguente graduatoria di merito: 

Nome Cognome Genere Nazionalità 
Anno 

nascita 
Anno 
titolo Punti Posizione 

Shalom Fiker Abebe F ET 2001 2021 92 1 

Kimia Bahrololoumi F IR 2000 2022 90 2 

Marsia Cipi F AL 2000 2022 89 3 

Shehzada 
Ghulam Abbas M PK 1998 2021 88 4 

Kamran  Haidery M AF 1994 2018 87 5 

Lewoye Bantie Baylie M ET 1997 2019 85 6 

Nyantay Chan M KZ 2001 2022 83 7 

Rida Raja F PK 1999 2023 83 8 

Kassahun Niken Shashe M ET 1990 2018 83 9 

Ibtissam El Kassimi F MA 1993 2020 82 10 

Zhazira Zeinullinova F KZ 2002 2022 81 11 

Nodirbek Jumaboev M UZ 2001 - 80 12 

Ahtesham Ali M PK 1998 2021 80 13 

Uchenna Udoji F NG 1997 2020 80 14 

Aytaj Gafarzada F AZ 2000 2022 78 15 

Linh Thi-Linh Nguyen F VN 1999 2021 78 16 

Rasheed Oladipupo M NG 1991 2014 77 17 





 

2 

 

Adelina Damir F KZ 2000 2022 75 18 

Mustafa Ahmed M PK 1996 2019 75 19 

Samaya Mammadli F AZ 2002 - 74 20 

Ayesha Shoukat F PK 2000 2022 74 21 

Areeb Arshad F PK 1998 2022 74 22 

Quynh Trang Ngo F VN 2000 2022 73 23 

Ousainou Gomez M GM 1993 2020 73 24 

Mahmood Baig Mirza M IN 2001 2022 69 25 

Sukma Muthia Mutmainah F ID 1997 2019 69 26 

Ashwini Kanwar F IN 1998 2020 68 27 

Marzieh Movahedian F IR 1994 2020 68 28 

Samira Jowkar F IR 1992 2015 67 29 

Ali Zeb M PK 1991 2013 65 30 

Yousuf Numaan Mohammed M IN 2001 2022 64 31 

Adithya Bhuvan Vemaraju M IN 2001 2022 63 32 

Saba 
Shita  
Negash F ET 1998 2022 61 33 

Zahra Amarloo F IR 1998 2020 61 34 

Vaishnavi Kandi F IN 1998 2019 60 35 
 
Art. 3 –  La commissione proclama vincitori i candidati: 

1. Shalom Fiker Abebe 
2. Kimia Bahrololoumi 
 
I candidati seguenti sono giudicati idonei al subentro in caso di scorrimento della graduatoria, nel 
rispetto dell’ordine di posizione. 

 

Art. 4 - I candidati vincitori dei contributi, pena la decadenza degli stessi, dovranno confermarne 

l’accettazione entro sette (7) giorni dalla data di pubblicazione della rispettiva graduatoria secondo le 
modalità che verranno comunicate a mezzo e-mail ai singoli beneficiari.  
 
Art. 5 – I contributi resisi successivamente disponibili a causa di rinunce da parte di uno o più candidati 
saranno assegnati al candidato idoneo successivo secondo l’ordine della graduatoria. Le riassegnazioni 
saranno possibili fino alla data ultima del 31/10/2023. 
 
Art. 6 – Il presente decreto sarà pubblicato sul sito web di ateneo e all’albo ufficiale di ateneo all’indirizzo 
www.univr.it/albo. 

 
 
 

 
IL RETTORE 

Prof. Pier Francesco Nocini 
 
 

Il presente documento è firmato digitalmente e 
registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
di Verona, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e 

ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 

http://www.univr.it/albo

		2023-06-28T14:00:58+0200
	IT
	NOCINI PIER FRANCESCO




